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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNISIONE
FUBLIKE”

DATE:

&, Gienealitetet akiuale

EMER FO7©

MBIEMER ZHO N/ ]
ATES L JANS . ~
Y :
DATELINDJE /6. 03 LE5 4 O
VENDLINDJE BULhr A T ;
VENDBANIM Dy spn PAT ‘A -
NR. ID Fhe3 /60 09 T

(Mése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitelit tuzj, apo keni pérdorur nié gjeneralitet e
cofte edhe pa e ndryshuar zyitarisht, listoni secilin praj tyre, duke ploidsuar (& gjitha t& dhenat g iané ndryshuar dhe
gt heré sa jané ndryshuar. Mosdekdarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike. g8 mund te pangcid veriikinin sies
dispozitave 18 ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penaie sipas nenit 190 t€ Kodit Fenal.)
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né, /e nénshkruari /a %0 770 \7/;2/5// 24/0/(/&& , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrfar g& i drejtohet njé organi shtetéror dhe
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasgyrimi i t& dhénave t& rreme nd kété Formutar pérbén vepdr penale the
dénohet me burgim sipas nenit 190 {& Kodit Penal.

¢) Té dhdnat e pasqyruara né k#été Formular i nénshirchen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashig Shqipérisg, nga organet shletérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, karn dhiing pa lggirnin pér varifikimin e ¢olo 8 dhiéne
personale, périshiré gjurmét daktiioskopike dhe gdo @ dhéng fetdr biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& paviirteta, t& paplota, die (& pasakta né kété Formulas
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin =
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimizgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshdm i funksionit publik. "

g) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet né pérputnje me legjisiacionin né fugi pér
| mbrojtjen e 18 dhénave personale.

. Duke gena i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast 1@ deklarimeve 1& pavérteta, t& paplota apo

1 pasakta, konfirmoj sakigsing e t& dhénave € pasqyrudra né kété Formular.

| KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIVI | KETIS SEKSIONI TH
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARL
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T A_jeni dénuar ndonjéherd me vendim aivaésor ¢ formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbii pérgjigies)
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- Nésw po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

LU Y SO |

i A feni dénuwar me burgim me ventlim givgésor jopérfundimiar nga njé autoritel givaésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshiie penale 18 pazgiidhur me vendim giygésor 18 formés
58 preve? (Vendos X pérbri pérgjiqies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat & maposhtme:;
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4 A keni qend ndonjéheré né hetim ose givkim nga ofé autoritet i huaj, pér kryerfen e ni¢
vépre penale? (Vendos X pérbri pérqsigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

4, A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestyar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen ¢
nié vepre penale? (Vendos X pérbi péraifgies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5, A dshté caktuar ndaj jush ndonjéhers masé shtrénquese e siqurisé personale, né Tarcni
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme;
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. A_Eshté f8shuar ndonjéheré nolaj personit twaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar ity

me kryerien e veprave penale? (Vendos X RErDII pérgjigius)

PO L """"" JO K

a njé shitet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e requilave (8 emigracionit o4

7. A éshté marré ndonjéheré REr ju masa e débimit no.

kané ¢ b&ing me rrequllat e aéndrimit a0q Nide-dalies né njé teritor 1S njs shiets 13 huay) (Vendos
Xpérbri pérafigies)

o [ e [X]

FoTo ZPRNGH

/< >:>S (emé&r, mbiemér, nénsh krim)
3




- N&se po, specifikoni & dhénat ¢ méposhtme:

& A keni jetvar ndonjéheré jashté territorit 1 Republikés &é

Shgipdrisd pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri p&rgjigies)
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Dike gené i vetédijshem pér pasojat ligiore né rast t& déeklarimeve & pavérieta, t& paplota apo 8
reasakta, konfirmoj saktésing e ta dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

_foTo  ZHong /)

(emdér, mbiemér, nénshkrim)

wi1énim: Né rast referimi (6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve (6 caktuara, bashkéngjitini 11jé
kopje t8 tyre kétij Formulari,

Miése pjesé 1€ caktuara t& Formularit jané té pamjaftusshme pér deklarimin e t& dhénave, shio ag
piesé sa ju nevaojiten pér pascyrimin e 1¢ gjitha 6 dhénave.
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